第３号様式

令和　　年　　月　　日

船橋市防犯パトロール活動実施計画書

　船橋市長　あて

                           防犯パトロール隊名
町会・自治会コード
　　令和４年度の防犯パトロール活動を下記のとおり計画しております。

記
	活動時期
	通　年 ・ 不 定 期
	（　　　　　　　　　　　　　　 　　）

	活動回数
	定 期 的
	週　に
	１回・２回・３回・４回～　（　  　回）

	月　に
	１回・２回・３回・４回～　（　  　回）

	不 定 期
	（

	）

	活動の時間帯
	   午　前　・　午　後　・　夕　方　・　夜　間　・　深　夜

	活動時間
	～３０分 ・ ３０～６０分 ・ ６０分～
	（　　　　分　）

	活動人員

	活動方法

	備考